plectitur, gradibus auctioribus eos continue provehens et extollens, ut fida devotio et

devota fidelitas habundanter amplificetur in numero, prout crescit amplificatio meri-

torum et sicut sumus in iusticia faciles, sic efficiamur in gracia liberales. Eapropter

nosse volumus universos tam posteros quam presentes, quod cum spectabilis vir Iohannes

de Avesnis Haynonie comes fidelis noster dilectus ad celsitudinis nostre presenciam

accessisset, proposuit coram nobis, quod cum iam pridem illustris domina Marghareta*

tunc Flandrie comitissa adversus Romanum imperium et preclare recordationis Willel-

munR Romanorum regem predecessorem nostrum indevocionis erecto calcaneo, ipsum

imperium sive regem per ingratitudinis vicium adeo provocasset, quod idem rex pro-

cessu legittimo habito contra eam dictante sentencia principum comitissam predictain®

quibusdam terris, videlicet terra iuxta Scaldam, terra de Alost, terra de Wasia et terra

Quatuor Officiorum cum omnibus suis pertinenciis, quas ab imperio tenuisse debuerat,

omni iuris sollempnitate servata privaverit, conferens ipsas terras quondam spectabili

viro Iohanni de Avesnis, eiusdem comitis Haynonie genitori, quem sibi et imperio fidum

et gratum ab experto compererat, principum eorundem benivolo accedente ac*^ applau-

dente consensu. (2) Quamobrem predictus comes Haynonie nostro culmini suppli-

cavit humiliter, ut privacionem et collacionem premissas approbare, confirmare ac

innovare de benignitate regia dignaremur iuxta quod in instrumentis predicti W. regis

super predictis privacione et collacione confectis et insertis presentibus plenius contineri

dinoscitur. (3) Quorum quippe per omnia hiis est tenor;

‘Willelmus® Dei gratia— anno quarto’, supra tom. II, 465 nr. 359.

281. in marjine add. T.

282. Margareta 2. b) Willemmm 2. <=) eandem 2. >3) et 2. «) Willemms 2.

1) Iuxta servantur duo transsumta ex autographo 1 sub sigillo archiepiscopi Remensis a. 1281.

m. Octobri parata.
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Item: ‘Willelmus® Dei gratia — MCCL secundo’

E

(4) Nos igitur fidei puritatem et sinceritatis affectum, quem prenominatus comes

Haynonie et progenitores ipsius ad nos et sacrum Romanum gesserunt imperium,

graciosius attendentes, considerantes quoque preclara et grata que comes ipse nobis

et imperio memorato gratanter impendit obsequia et adhuc impendere poterit graciora,

devotis eiusdem supplicationibus inclinati, privationem et collationem terrarum huius-

modi per prefatum W. regem sic factas sollempniter, prout superius evidencius est ex-